平成24年６月29日

各 位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 札証アンビシャス

問合せ先 取締役管理部長 清水 重厚

電話番号 ０１１－７５７－５５６７

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年６月29日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、経営基盤の強化に向けた内部留保の充実を図りながら、会社業績の動向に応じて株主の

皆様への利益還元に取り組んでいくことを基本方針としております。

当期の年間配当金につきましては、平成24年５月29日付で「未定」と公表しておりましたが、第

１四半期までの業績を勘案し、株主還元を実施することが可能と判断し、配当予想を修正すること

といたしました。

２． 修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

(平成24年５月29日発表)
－ － － － －

今 回 修 正 予 想  20.00 － 40.00 60.00

当 期 実 績 －

前期(平成24年２月期)実績 － 0.00 － 0.00 0.00

以 上